EDITAL INTERNO 003/2014
PIBITI

ANEXO VI
Declaração comprobatória de que não possui vínculo empregatício

 Eu,____________________________________________________, portador do documento de identidade nº____________________, órgão expedidor___________,cadastrado sob o CPF___________________, declaro para os devidos fins, que não exerço nenhum tipo de atividade que caracterize vínculo empregatício com outra Instituição e/ou órgão.

Rio de Janeiro, ____ de ________________ de ______

_______________________________

                                                                                                      Assinatura do discente